Order No.

Part designation

Version
EAN
Qty.

Approvals institutes

eClass 4.1
eClass 5.0
eClass 5.1

Similar products

1826530000
1827870000
1826540000
1827880000
1826550000
1827890000
1826560000
1827900000
1826570000
1827910000
1826580000
1827920000
1826620000
1828130000
1826630000
1828140000
1826640000
1828150000
1826460000
1827790000
1826470000
1827800000
1826650000
1828160000
1826480000
1827810000
1826490000
1827830000
1826500000
1826510000

Cabtite KT 10
Cabtite KT 10 b
Cabtite KT 11
Cabtite KT 11 b
Cabtite KT 12
Cabtite KT 12 b
Cabtite KT 13
Cabtite KT 13 b
Cabtite KT 14
Cabtite KT 14 b
Cabtite KT 15
Cabtite KT 15 b
Cabtite KT 2/4
Cabtite KT 2/4 b
Cabtite KT 2/5
Cabtite KT 2/5 b
Cabtite KT 2/6
Cabtite KT 2/6 b
Cabtite KT 3
Cabtite KT 3 b
Cabtite KT 4
Cabtite KT 4 b
Cabtite KT 4/5
Cabtite KT 4/5 b
Cabtite KT 5
Cabtite KT 5 b
Cabtite KT 6
Cabtite KT 6 b
Cabtite KT 7
Cabtite KT 8
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1827840000

Cabtite KT 7 b

Cable grommet, Plastic
4032248333158

10 pc(s).

27-14-12-96
27-14-92-01
27-14-92-01

Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
Cable grommet, Plastic
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1827850000 Cabtite KT 8 b Cable grommet, Plastic
1826520000 Cabtite KT 9 Cable grommet, Plastic
1827860000 Cabtite KT 9b Cable grommet, Plastic
1826610000 Cabtite KT ASI Cable grommet, Plastic
1828120000 Cabtite KT ASI b Cable grommet, Plastic



OCEAN CHIPS

OxreaH INeKTPOHMUKM
MocTaBKa 3ﬂeKTp0HHbIX KOMMOHEHTOB

Komnanusa «OkeaH DNEKTPOHMKM> MpEeAaraeT 3aK/Il04EHUE JONTOCPOYHbIX OTHOLLIEHMM NpU
MOCTaBKaX MMMOPTHbIX 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB HA B3aMMOBbIrOZHbIX YC10BMAX!

Hawwu npeumyliectsa:

- NlocTaBKa OpMrMHaIbHbIX UMMNOPTHbBIX 3/IEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB HanNpAMYy C NPOM3BOACTB AMEPUKM,
EBponbl M A3uK, a TaK e C KpYNHEMLIMX CKIaJ0B MMPa;

- LUnMpoKas sMHeMKa NOCTaBOK aKTUBHBIX M MACCMBHBIX MMMOPTHbBIX 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB (6onee
30 MJIH. HAMMEHOBAHUMN);

- MocTaBKa C/IOXKHbIX, AeDUUMUTHBIX, IM60 CHATLIX C NPOM3BOACTBA NO3ULMIA;

- OnepaTMBHbIE CPOKM NOCTABKM NOA 3aKa3 (0T 5 paboumx AHEN);

- JKCnpecc JoCTaBKa B 06YH0 TOYKY Poccuu;

- Momouwb KoHcTpyKTOpCKOro OTAena 1 KOHCynbTauumu KBaMPULUUPOBAHHBIX MHXEHEPOB;

- TexHM4ecKaa nogaepkka NpoeKTa, NomMollb B NoA6ope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUNOB;

- [locTaBKa 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB NoJ, KOHTposiem BIT;

- CUcTeMa MeHeaXXMeHTa KayecTBa cepTudmumpoBaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTy 1SO 9001;

- Mp1 HEO06XOAMMOCTH BCA NPOAYKLUMA BOEHHOIO M adPOKOCMMYECKOrO Ha3HaYeHMA NPOXoAUT

MCMbITaHMA M CEPTUMhMKALMIO B TaGOPATOPMM (MO COrIACOBAHMIO C 3aKa34YMKOM);
- MocTaBKa cneumanusmMpoBaHHbIX KOMMOHEHTOB BOEHHOMO M a3POKOCMMYECKOr0 YPOBHSA KayecTBa

(Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil, Interpoint, Microsemi, Actel, Aeroflex, Peregrine, VPT, Syfer,
Eurofarad, Texas Instruments, MS Kennedy, Miteq, Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,
General Dynamics u gp.);

KomnaHua «OkeaH JNEeKTPOHMKKU» ABNAETCA oduuMabHbIM AUCTPUOLIOTOPOM M SKCKJIHO3MBHbBIM
npesctasuteneM B Poccum ofHOrO M3  KpPYMHEMWMX MPOM3BOAMUTENIEM Pa3beEMOB BOEHHOMO W
A3pPOKOCMMYECKOro Ha3sHavyeHuMs <«JONHON», a Tak Xe oduuMaibHbiIM AUCTPUOBIOTOPOM MU
JKCK/II03MBHbIM nNpeacTaBuTenieM B Poccvn npousBoauTENA BbICOKOTEXHOIOMMYHBIX M HaAEXHbIX
peweHun ans nepeaaym CBY curHano «FORSTAR>.

«JONHON> (ocHosaH B 1970 T.)

PasbeMbl crneumanbHOro, BOEHHOMo M A3POKOCMHNYECKOIo
Ha3Ha4YeHHA:

JONHON (MpuMeHsOTCA B BOEHHOM, aBMALMOHHOM, a3POKOCMMYECKOM,

MOPCKOM, KeNe3HOAOPOXKHOM, TOpHO- M HedTeao6biBatoLLeN
0Tpac/AX NPOMbILLIEHHOCTH)

«FORSTAR> (ocHoBaH B 1998 r.)

BY coegmHmnTENN, KOAKCHaNbHbIE Kabenn

’ ) ®
KabenbHble COOPKM M MMKPOBONIHOBbIE KOMMOHEHTbI: FORS 'AR
L

(MpuMeHsaTCA B TEJIEKOMMYHMKAUMAX  FPaXXAaHCKOro M
cneuManbHOrO HasHayeHus, B cpeacTBax cBA3sM, PJIC, a TaK xe
BOEHHOM,  aBMALUMOHHOM M AdPOKOCMMYECKOM  OTpacisx
NPOMBILLNIEHHOCTH).

TenedoH: 8 (812) 309-75-97 (MHOroKaHasbHbIN)

dakc: 8 (812) 320-03-32

DNIeKTpPOHHas noyTa: ocean@oceanchips.ru

Web: http://oceanchips.ru/

Appec: 198099, r. CaHkT-leTepbypr, yn. KananHuHa, 4. 2, Kopn. 4, amT. A




