General ordering data		
Order No.	1827840000	
Part designation	Cabtite KT 7 b	
Version	Cable grommet, Plastic	
EAN	4032248333158	
Qty.	10 pc(s).	
Approvals		
Approvals institutes	n.a.	
Classifications		

27-14-12-96

27-14-92-01

27-14-92-01

## Similar products

eClass 4.1

eClass 5.0

eClass 5.1

Order No.	Part designation	Version
1826530000	Cabtite KT 10	Cable grommet, Plastic
1827870000	Cabtite KT 10 b	Cable grommet, Plastic
1826540000	Cabtite KT 11	Cable grommet, Plastic
1827880000	Cabtite KT 11 b	Cable grommet, Plastic
1826550000	Cabtite KT 12	Cable grommet, Plastic
1827890000	Cabtite KT 12 b	Cable grommet, Plastic
1826560000	Cabtite KT 13	Cable grommet, Plastic
1827900000	Cabtite KT 13 b	Cable grommet, Plastic
1826570000	Cabtite KT 14	Cable grommet, Plastic
1827910000	Cabtite KT 14 b	Cable grommet, Plastic
1826580000	Cabtite KT 15	Cable grommet, Plastic
1827920000	Cabtite KT 15 b	Cable grommet, Plastic
1826620000	Cabtite KT 2/4	Cable grommet, Plastic
1828130000	Cabtite KT 2/4 b	Cable grommet, Plastic
1826630000	Cabtite KT 2/5	Cable grommet, Plastic
1828140000	Cabtite KT 2/5 b	Cable grommet, Plastic
1826640000	Cabtite KT 2/6	Cable grommet, Plastic
1828150000	Cabtite KT 2/6 b	Cable grommet, Plastic
1826460000	Cabtite KT 3	Cable grommet, Plastic
1827790000	Cabtite KT 3 b	Cable grommet, Plastic
1826470000	Cabtite KT 4	Cable grommet, Plastic
1827800000	Cabtite KT 4 b	Cable grommet, Plastic
1826650000	Cabtite KT 4/5	Cable grommet, Plastic
1828160000	Cabtite KT 4/5 b	Cable grommet, Plastic
1826480000	Cabtite KT 5	Cable grommet, Plastic
1827810000	Cabtite KT 5 b	Cable grommet, Plastic
1826490000	Cabtite KT 6	Cable grommet, Plastic
1827830000	Cabtite KT 6 b	Cable grommet, Plastic
1826500000	Cabtite KT 7	Cable grommet, Plastic
1826510000	Cabtite KT 8	Cable grommet, Plastic

1827850000	Cabtite KT 8 b	Cable grommet, Plastic
1826520000	Cabtite KT 9	Cable grommet, Plastic
1827860000	Cabtite KT 9 b	Cable grommet, Plastic
1826610000	Cabtite KT ASI	Cable grommet, Plastic
1828120000	Cabtite KT ASI b	Cable grommet, Plastic



Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!

## Наши преимущества:

- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки, Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более 30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);
- Экспресс доставка в любую точку России;
- Помощь Конструкторского Отдела и консультации квалифицированных инженеров;
- Техническая поддержка проекта, помощь в подборе аналогов, поставка прототипов;
- Поставка электронных компонентов под контролем ВП;
- Система менеджмента качества сертифицирована по Международному стандарту ISO 9001;
- При необходимости вся продукция военного и аэрокосмического назначения проходит испытания и сертификацию в лаборатории (по согласованию с заказчиком);
- Поставка специализированных компонентов военного и аэрокосмического уровня качества (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil, Interpoint, Microsemi, Actel, Aeroflex, Peregrine, VPT, Syfer, Eurofarad, Texas Instruments, MS Kennedy, Miteq, Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits, General Dynamics и др.);

Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».



**«JONHON»** (основан в 1970 г.)

Разъемы специального, военного и аэрокосмического назначения:

(Применяются в военной, авиационной, аэрокосмической, морской, железнодорожной, горно- и нефтедобывающей отраслях промышленности)

«**FORSTAR**» (основан в 1998 г.)

ВЧ соединители, коаксиальные кабели, кабельные сборки и микроволновые компоненты:

(Применяются в телекоммуникациях гражданского и специального назначения, в средствах связи, РЛС, а так же военной, авиационной и аэрокосмической отраслях промышленности).



Телефон: 8 (812) 309-75-97 (многоканальный)

Факс: 8 (812) 320-03-32

Электронная почта: ocean@oceanchips.ru

Web: http://oceanchips.ru/

Адрес: 198099, г. Санкт-Петербург, ул. Калинина, д. 2, корп. 4, лит. А